



Koncenton Kildevældet II A/S

c/o Koncenton A/S Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus
C
CVR-nr. 39608596

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2020

Martin Schubert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Kildevældet II A/S
c/o Koncenton A/S Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39608596
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Henning Johnsen, formand
Rasmus Juhl Rasmussen
Knud Orla Nielsen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, hvor selskabet har realiseret et underskud på 3.550 t.kr., hvilket ledelsen anser for som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(181.657)	(31.803)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.378.333)	0
Andre finansielle omkostninger		(25.125)	(13.800)
Resultat før skat		(3.585.115)	(45.603)
Skat af årets resultat	1	35.492	10.000
Årets resultat		(3.549.623)	(35.603)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.549.623)	(35.603)
Resultatdisponering		(3.549.623)	(35.603)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.301.686	0
Andre tilgodehavender		0	10.291.359
Finansielle aktiver	2	44.301.686	10.291.359
Anlægsaktiver		44.301.686	10.291.359
Udskudt skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		0	5.500.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		716.573	0
Tilgodehavender		716.573	5.510.000
Likvide beholdninger		1.104.760	8.684.288
Omsætningsaktiver		1.821.333	14.194.288
Aktiver		46.123.019	24.485.647

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		49.000.000	24.500.000
Overført overskud eller underskud		(3.585.226)	(35.603)
Egenkapital		45.414.774	24.464.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.164	21.250
Skyldig selskabsskat		671.081	0
Kortfristede gældsforpligtelser		708.245	21.250
Gældsforpligtelser		708.245	21.250
Passiver		46.123.019	24.485.647
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	24.500.000	(35.603)	24.464.397
Kapitalforhøjelse	24.500.000	0	24.500.000
Årets resultat	0	(3.549.623)	(3.549.623)
Egenkapital ultimo	49.000.000	(3.585.226)	45.414.774

Indre værdi udgør pr. 31. december 2019 kurs 0,927 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(45.492)	0
Ændring af udskudt skat	10.000	(10.000)
	(35.492)	(10.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	10.291.359
Overførsler	10.291.359	(10.291.359)
Tilgange	37.388.660	0
Kostpris ultimo	47.680.019	0
Andel af årets resultat	9.301.686	0
Årets nedskrivninger	(12.680.019)	0
Nedskrivninger ultimo	(3.378.333)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.301.686	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på datterselskabet Boeck-Hansens Vej Aalborg A/S' ansvarlige lånekapital til Koncenton A/S på 3.848 t.kr. pr. 31.12.2019.
